PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 09.04.2007

№ 08
Об установлении многоквартирного дома,

уровень благоустройства, конструктивные

и технические параметры которого,

соответствуют средним условиям в

Заводском сельском поселении

В соответствии со статьей 159 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в целях установления регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг для расчета расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг по Заводскому сельскому поселению,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Многоквартирным домом, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого, соответствуют средним условиям в Заводском сельском поселении, является жилой 2-х квартирный дом, расположенный по адресу: 636608, Томская область, Парабельский район, п.Заводской, ул.60 лет СССР д.22.
2.Утвердить техническую характеристику многоквартирного дома, расположенного по адресу: 636608, Томская область, Парабельский район, п.Заводской, ул.60 лет СССР д.22., уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого, соответствуют средним условиям в Заводском сельском поселении, согласно приложению №1.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Л.В. Савельева

Приложение №1

к постановлению Главы поселения

от 09.04.2007 №08
Техническая характеристика

многоквартирного дома, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которого, соответствуют средним условиям в Заводском сельском поселении

	Год постройки
	1970

	Количество проживающих, чел
	8

	Уровень благоустройства
	Неблагоустроенное

	Лифт, да/нет
	Нет

	Местное отопление, да/нет
	Да

	Централизованное отопление, да/нет
	Нет

	Отопление посредством газового оборудования, да/нет
	Нет

	Централизованное холодное водоснабжение, да/нет
	Нет,

Имеется уличная водоколонка

	Горячее водоснабжение, да/нет
	Нет

	Централизованное водоотведение, да/нет
	Нет

	Вывоз ЖБО, да/нет
	Нет

	Содержание жилья, да/нет
	Да

	Ремонт жилья, да/нет
	Нет

Управляющий делами

Л.Н. Сухушина

PAGE
Пост 08